АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024                                                                                                  № 1559-п

Об отмене постановления администрации Симферопольского

района Республики Крым от 22.07.2024 № 894-п

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

ст. 48 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 02.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», с учетом решения Симферопольского

районного суда от 25.03.2024 дело № 2а-756/2024 (№ 2а-4180/2023),

администрация Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Симферопольского района

Республики Крым от 22.07.2024 № 894-п «О внесении изменений

в постановление администрации Симферопольского района Республики Крым

от 29.09.2022 № 1233-п».

2. Управлению градостроительной политики администрации

Симферопольского района Республики Крым направить настоящее

постановление в администрацию Перовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым, прокуратуру Симферопольского

района Республики Крым и гр. Челебиевой А.В.

3. Сектору информационных технологий и взаимодействия со СМИ

администрации Симферопольского района Республики Крым разместить

настоящее постановление на официальном сайте Симферопольского района

Республики Крым в государственной информационной системе Республики

Крым «Портал Правительства Республики Крым» и опубликовать в газете

«Сельский труженик Крыма».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в официальном печатном органе муниципального образования

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик

Крыма».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации – главного архитектора района

Пономарева Г.В.

Глава администрации        С.А. Петелин